- 1 -

泉州市教育局文件

泉教科〔2019〕5 号

关于组织泉州市第二批教育“领航团队”
     专项课题结题工作的通知

各县（市、区）教育局、泉州开发区社会事业局、泉州台商投资

区教育文体旅游局、市直学校、泉州市第二批教育“领航团队”

培养对象：

泉州市第二批教育“领航团队”专项课题立项以来，各课题

组成员积极开展研究工作，很多课题已取得初步成果。根据泉教

科〔2018〕16 号文件要求，泉州市第二批教育“领航团队”专项

课题将于今年 12 月结题。为了促使各课题组按时完成课题研究

任务，出好成果，现将有关事项通知如下：

    一、结题范围

泉州市第二批教育“领航团队”专项课题 96项[泉教科〔2018〕

16 号]。

二、送交材料

   （一）《泉州市教育“领航团队”专项课题结题鉴定表》一

式三份（见附件 1）。应重点填好“研究成果简述及自我评价”

 - 2 -

一栏；

（二）课题研究结题报告纸质稿一式三份。题目统一为

《〈**********〉课题结题报告》，《结题报告》主要内容包括：

课题研究的基本概况（包括核心概念界定、国内外研究现状综述、

研究价值、研究目标、研究内容等），研究思路、过程与方法，

主要成果，尚存的主要问题和后续研究思路等，字数控制在 6000

字左右；

（三）《泉州市教育“领航团队”专项课题研究成果一览表》

（附件 2）以及反映研究成果的其他公开出版资料(复印件)，如

论文、专著、编著、教材、汇编本等。

三、工作安排

（一）完成课题研究任务的课题负责人应于 2019 年 12 月 25

日前将结题相关材料送交泉州市教育科学规划领导小组办公室。

未能按时完成研究任务的立项课题，不再作为本批立项课题；

（二）市教育科学规划领导小组将组织专业人员对本批立项

课题进行评审，同时对申请结题的课题评出合格、不合格等级。

四、其他

 结题材料报送地址：泉州市东海市行政中心 C栋交通科研楼

三层 361 室（快递请用邮政快递 EMS），联系人：何玉凤，联系

电话：15959579617，电子邮箱：yufeng7860@126.com。

附件：1. 泉州市教育“领航团队”专项课题结题鉴定表

2. 泉州市教育“领航团队”专项课题研究成果一览表

                                      泉州市教育局

                                    2019 年 12 月 4 日

  抄送：省教育厅基教处、省教科所、省普教室，泉州市社科联

  泉州市教育局办公室                     2019 年 12 月 4 日印发

 - 3 -

泉教科〔2019〕5 号附件 1

泉州市教育“领航团队”专项课题课题

结题鉴定表

课题

名称

立项

时间

 立项批准号

课题主

持人

姓  名 性 别 职称职务 单位

联系地址 联系电话 E-mail

课题组

其他

成员

（请课题组按成员贡献大小排序, 须与立项时报送的名单一致，任意变

更均作无效处理）

成

果

简

介

及

自

我

评

价

 - 4 -

三、课题主持人所属单位意见

单位盖章            负责人（签字）

年   月   日

四、泉州市教育科学规划领导小组办公室审核意见

单位盖章            负责人（签字）

年   月   日

注：页数不够可加页。本表格一式 3 份。

 - 5 -

泉教科〔2019〕5 号附件 2

泉州市教育“领航团队”专项课题研究成果一览表

序号 作 者 成 果 名 称
成果
类型

日 期
颁奖部门或
发表刊物

备注

单位（盖章）：